
 Tävlingssekreterare 
  Rallylydnad 
  Uppdaterad 2019-05-15 

Namn Telefonnr Mejladress Klubb 

Andersson, Annette 070-7769309 annette@fera-mitis.se Vallentuna bk 

Berlin, Isabelle 0738145990 Belle.B@live.se Uppsala HU 

Björklund, Emma 0709966778 emmabjeurklund@hotmail.com Roslagens bk 

Björklund, Gunilla 070-4573011 gunbjo@hotmail.com Roslagens bk 

Breding, Rebecca 070-7707167 Rebeccalinnea96@gmail.com Uppsala HU 

Carlberg, AnnaCarin 070-5134771 lottacarlberg65@gmail.com Häverö bk 

Carlberg, Lotta 070-7496992 lottacarlberg@spray.se Häverö bk 

Ekström, Inger 0700-505978 inger.ina@telia.com Häverö bk 

Forsius, Ullis 0737-399112 ulrika.f71@hotmail.com Roslagens bk 

Gustafsson, Caroline 070-5388550 crallo65@hotmail.com Häverö bk 

Hellström, Sara 0706443118 isella.hell@gmail.com Uppsala bk 

Håkansson, Johanna 0734-343736 johannaerikacecilia@hotmail.com Uppsala bk 

Johansson, Emelie 070 4953186 Emeliejohansson_98@hotmail.com Uppsala HU 

Karlsson, Anna-Carin 072-8382438 annacarin1968@gmail.com Bro-Håbo bk 

Kyrk, Evelyn 0736946073 evelyn.kyrk@hotmail.com Tierps bk 

Källestedt, Julia 0762633996 Julia.kallestedt@gmail.com Uppsala bk 

Lekebjer, Elisabet 070-6483250 elisabet@lekebjer.se Enköpings bk 

Lindblom, Christine 0763-170046 christine@tsiourdinis.se OTBK 

Lönnelid Sjöblom, 
Ann-Marie 

070-2888871 annmarie.lonnelid@gmail.com Roslagens bk 

Löfqvist, Gunnel 070-6534184 gunnel@lofqvist.eu Roslagens bk 

Malmenstedt, Natalie 070-0319205 kovaleff.malmenstedt@gmail.com Uppsala HU

Mayer Stenberg, Julia 0730-253807 julia.m.stenberg@gmail.com Uppsala HU 

Meyer, Kim 076-2028244 kim93meyer@gmail.com Uppsala HU 

Neumann, Elin 0739276640 elinneumann89@hotmail.com Roslagens bk 

Nilsson, Anna 0739-882615 anna_nils_lillis@hotmail.com Väsby bk 

Olsson, Rebecka 073-5411680 rebeckaolsson20@gmail.com Knivsta bk 

Persson, Linn 072-2268010 linnpe93@hotmail.com Uppsala bk 

Sterner, Elisabeth 0703-432480 sternerxx@gmail.com Uppsala bk 

Trolin, Rebecca 070-6040548 trolin.rebecca@gmail.com Uppsala HU 

Westergren, Ewa 072-5719688 evawestergren@hotmail.se Knivsta bk 

Åhs, Margareta 0739-436643 maggans.kurser@gmail.com 

Vid ändringar vänligen kontakta rallylydnad@sbkuppland.se 
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